

Lucassen Holding ApS

Møllegårdsvej 10

4684 Holmegaard

CVR-nr. 30554191

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

(Selskabets 12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Per Lucassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lucassen Holding ApS Møllegårdsvej 10 4684 Holmegaard
Telefon	22702440
CVR-nr.	30554191
Stiftelsesdato	29. juni 2007
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Per Lucassen
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Dansk Lift og Kompressor ApS, HH Intertech Danmark ApS samt andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 613.070, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.240.066, og en egenkapital på kr. 5.227.666.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.155	35.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.000	-30.000
Driftsresultat		5.155	5.241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		638.419	728.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.456	25.441
Finansielle indtægter		0	42.760
Finansielle omkostninger	1	-64.154	-16.144
Resultat før skat		606.876	786.162
Skat af årets resultat		6.194	-12.730
Årets resultat		613.070	773.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		338.419	428.864
Overført resultat		166.651	238.768
		613.070	773.432

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	50.000
Materielle anlægsaktiver		30.000	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.301.696	2.963.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		867.808	923.934
Finansielle anlægsaktiver		4.169.504	3.887.211
Anlægsaktiver		4.199.504	3.937.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.019.329	866.027
Udsudte skatteaktiver		361	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.445	0
Tilgodehavender		1.039.135	866.027
Likvide beholdninger		1.427	37.310
Omsætningsaktiver		1.040.562	903.337
Aktiver		5.240.066	4.840.548

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.157.593	819.174
Overført resultat		3.837.073	3.670.422
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		5.227.666	4.720.396
Hensættelser til udskudt skat		0	1.719
Hensatte forpligtelser		0	1.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400	12.000
Selskabsskat		0	106.433
Kortfristede gældsforpligtelser		12.400	118.433
Gældsforpligtelser		12.400	118.433
Passiver		5.240.066	4.840.548
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.222	9.613
Andre finansielle omkostninger	59.932	6.531
	<u>64.154</u>	<u>16.144</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Dansk Lift og Kompressor ApS og HH Intertech Danmark ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.